
 

 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

 

Szubin, 21.03.2023 r. 

ZP.271.4.2023 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością 
prowadzenia negocjacji na Równanie dróg gminnych, wybrana została najkorzystniejsza oferta złożona 
przez wykonawcę: 
 

USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM MAG-DAR  

Dariusz Kończal  

Samoklęski Duże 5A, 89-200 Szubin 

 

1. W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, których oferty uzyskały 

następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający odstąpił od przeprowadzenia negocjacji i dokonał wyboru oferty spełniającej wymagania 

zamawiającego, przedstawiającej cenę oferty najniższą i w związku z tym najkorzystniejszą w oparciu 

o ustalone w dokumentach zamówienia kryterium oceny ofert tj. kryterium ceny.  

 
Burmistrz Szubina 

/-/ 

Mariusz Piotrkowski 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  Łączna punktacja „cena” 

USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM MAG-DAR 

Dariusz Kończal  

Samoklęski Duże 5A, 89-200 Szubin 

184.500,00 zł 100,00 pkt 

Przedsiębiorstwo Transportowe KIEL-TRANS 

Dawid Domiński  

ul. Nowa 6/ 15, 89-210 Łabiszyn 

209.100,00 zł 88,24 pkt 

P.P.H.U.T. BE-DROGS Zenon Budziak 

Bożejewiczki, ul. Okrężna 13 

88-400 Żnin 

461.250,00 zł 40,00 pkt 

IMKOP SP. Z O.O. 

CIECHOLEWY 22 
89-607 KONARZYNY 

615.000,00 zł 30,00 pkt 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-

HANDLOWE RYSZARD SERÓWKA 

BATOROWO 14, 77-420 LIPKA 

615.000,00 zł 30,00 pkt 

Zakład Usługowy Emirex Sp. z o. o. 

ul. Ogrodowa 18/22/13 

42-200 Częstochowa 

168.756,00 zł ------------------- 

PROJBUD Drogownictwo  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 

169.125,00 zł ------------------- 


